
COMUNE DI JESI

Provincia di Ancona

Proponente: P.O. SERVIZI DI FRONT-OFFICE

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Numero: 612 Data: 28/10/2015

OGGETTO: REGOLAMENTO COMUNALE DI POLIZIA MORTUARIA - 
EMANAZIONE DIFFIDE MANUTENZIONE E RECUPERO LOCULI CIMITERIALI 
SITI NEL CIMITERO RURALE DI  MAZZANGRUGNO.



OGGETTO:  REGOLAMENTO  COMUNALE  DI  POLIZIA  MORTUARIA  -  EMANAZIONE  DIFFIDE 
MANUTENZIONE  E  RECUPERO  LOCULI  CIMITERIALI  SITI  NEL  CIMITERO  RURALE  DI 
MAZZANGRUGNO.

IL DIRIGENTE 

PREMESSO che il Comune di Jesi sta provvedendo ad una ricognizione generale dello stato delle sepolture esistenti  
nel Cimitero Rurale di Mazzangrugno , nel rispetto del vigente regolamento comunale di Polizia Mortuaria ;

CONSIDERATO altresì:

 che un’ala del cimitero rurale di Mazzangrugno, individuata nel lato dx rispetto alla chiesa dal loculo n.66 al  
loculo  n.130,  necessita  di  una  manutenzione  straordinaria  sulla  struttura  muraria  con   la  conseguente 
necessità  di provvedere a liberare i loculi dai  defunti in essi contenuti;

 di provvedere ad un risanamento delle tombe che si trovano in evidente stato di abbandono e di degrado al  
fine di  ristabilire il decoro ed anche per  reperire nuove tombe da assegnare all'utenza; 

 che lo stato di abbandono e di degrado è da ritenersi connesso alla inosservanza degli obblighi di regolare  
manutenzione della  sepoltura  da parte  dei  soggetti  concessionari  a  ciò obbligati  e  che se  non verranno 
adottati  idonei provvedimenti nel tempo oltre a crearsi un crescente  stato di degrado per il Cimitero si 
potrebbero determinare situazioni di incuria tali da costituire anche pericolo per la pubblica incolumità;

DATO ATTO che lo stato di degrado riguarda loculi in colombario, mai utilizzati o contenenti i resti mortali di  
salme tumulate da oltre 50 anni ;

VISTO:

 l’art. 64 del vigente regolamento di Polizia mortuaria il quale sancisce la decadenza della           

         concessione nei seguenti casi:

 Quando la sepoltura individuale non sia stata occupata da salma, resti o ceneri per i quali era  
stata richiesta, entro 60 giorni dal decesso, esumazione, estumulazione o cremazione.

 Quando venga accertato che la concessione sia oggetto di lucro o di speculazione.

 In caso di violazione del divieto di cessione tra privati del diritto d’uso della sepoltura.

 Quando non si sia provveduto alla costruzione delle opere entro i termini fissati,

 Quando la sepoltura privata risulti in stato di abbandono per incuria o per morte degli aventi  
diritto, e che l’ultima tumulazione sia stata effettuata da almeno 50 anni;

 Quando non si siano osservati gli obblighi relativi alla manutenzione della sepoltura;

 Quando vi sia inadempienza ad ogni altro obbligo previsto nell’atto di concessione;

RITENUTO, di  dover  imporre,   ai  soggetti  obbligati,   di  procedere  alla  regolarizzazione  dell’aggiornamento 
dell’intestazione della concessione, se ed in quanto possibile e  conseguentemente di effettuare idonei interventi sui  
loculi  cimiteriali,  con l’avvertenza che,  in caso di impossibilità di regolarizzazione o di mancata esecuzione di 
interventi,  si  procederà  senz’altro  avviso alla  revoca  della  concessione  in  base  alle  disposizioni  di  legge  e  di 
regolamento precedentemente indicate;

CONSIDERATO 
- che un’ala del cimitero rurale di Mazzangrugno, individuata nel lato della chiesa dal loculo n.66 al loculo 

n.130  necessita  di  una  manutenzione  straordinaria  sulla  struttura  muraria  con  conseguente  necessità  di 
provvedere a liberare i loculi da tutti i defunti in essi contenuti;

- che  in  diversi  loculi  del  cimitero  di  Mazzangrugno  già  dal  2008  erano  stati  affissi  degli   “avvisi  di  
manutenzione “  ai quali non è stato dato alcun seguito;

RITENUTO 
-  di dover eliminare la situazione di degrado ed abbandono venutasi a creare  nel cimitero di Mazzangrugno;
-  di  dover mettere in sicurezza   i loculi  descritti nell’elenco allegato  al  presente provvedimento  che ne 

forma parte integrante e sostanziale e  nel quale  vengono indicati, se è stato possibile individuarli,   sia 
l'ultimo “Concessionario” conosciuto che la “salma” più recente ivi tumulata;

- di dover effettuare una manutenzione straordinaria al Colombario C2 lato chiesa comprendente i loculi dal n. 
66 al n. 130,  al fine di evitare un pericolo per la pubblica incolumità;

- di dover procedere nei confronti degli eventuali aventi titolo, dei loculi come sopra individuati , nel rispetto 
delle disposizioni di Legge e del vigente regolamento di Polizia Mortuaria;



DATO ATTO che dagli accertamenti effettuati è stato possibile procedere alla individuazione solo di alcuni dei  
soggetti obbligati nei cui confronti effettuare la notifica del presente provvedimento;

RILEVATO che il cimitero è assoggettato al regime dei beni demaniali di cui all’art.823 del codice civile;

VISTI  gli  elenchi  delle  concessioni  da  diffidare  e  la  relativa  bozza  di  Avviso  di  Diffida  da  affiggere  sulle 
concessioni indicate nei  suddetti elenchi,  approvati con il presente atto ed ad esso allegati;

VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria approvato con delibera C.C. n.141 del 22/07/2005 e successive  
integrazioni e modificazioni;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il  Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria;

VISTO  il D.P.R. 285/1990;

ORDINA
Che vengano affissi sui  loculi cimiteriali siti nel Cimitero Rurale di Mazzangrugno :

 COLOMBARIO C1 lato chiesa , dal n. 1 al n. 65;

 COLOMBARIO C4 lato ingresso,  dal  n. 66 al n. 130;

 COLOMBARIO C5  lotto 1998,  dal n. 1 al n. 50

 COLOMBARIO C2 lato chiesa,  dal n. 66 al n. 130;

 appositi avvisi di  DIFFIDA, nei confronti dei concessionari e/o loro aventi causa, ad effettuare entro 60 gg. dalla  
data di pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio comunale:

   - la regolarizzazione dell’aggiornamento dell’intestazione della concessione, se ed in quanto possibile;

  - idonei interventi sui  loculi cimiteriali in questione, con l’avvertenza che in caso di impossibilità di 
     regolarizzazione o di mancata esecuzione di interventi, si procederà , senza ulteriore avviso, alla revoca   
    delle concessioni in base alle disposizioni di legge e di regolamento in  premessa indicate;

Che  le opere di sistemazione/ristrutturazione,  necessarie a rendere dignitoso e  sicuro l’oggetto della concessione, 
dovranno essere  eseguite  entro  60 gg.  dalla  data  di  pubblicazione  della  presente  Ordinanza  o  dal  ricevimento  
dell’avviso la dove sarà possibile farlo pervenire;.
La presente diffida, stante l’impossibilità di effettuare la notifica nei confronti di tutti i soggetti obbligati poiché 
non sempre conosciuti, dovrà essere affissa per 60 gg. su ogni manufatto così come sopra individuato;

Alla scadenza dei termini sopra indicati, previo accertamento di inottemperanza al presente atto, il Comune di Jesi  
dichiarerà  , senza ulteriore  avviso,   la decadenza delle relative concessioni  ,     ai sensi e per gli effetti dell’Art. 64 del 
vigente Regolamento di Polizia Mortuaria;

Per le concessioni che verranno dichiarate decadute, si provvederà ad effettuare  tutte le operazioni cimiteriali  
necessarie per la liberazione dei manufatti  ed a depositare i resti mortali nel locale dell’ossario comune dove saranno  
conservati in appositi contenitori che ne consentano l’individuazione per non più di un anno;

rascorso un anno senza che nessuno abbia reclamato tali resti mortali, questi saranno  definitivamente trasferiti  
dai contenitori all’ossario comune. 

Copia del  presente atto unitamente allo schema di Diffida e dell’allegato elenco delle concessioni interessate verranno affissi 
all’Albo Pretorio del comune di Jesi per la relativa pubblicazione. 
La modulistica per richiedere   l’esecuzione dei lavori e/o  l’ aggiornamento della concessione ,  può  essere visionata 
sul sito del Comune di Jesi:  http://www.comune.jesi.an.it/opencms/export/jesiit/sito-JesiItaliano/MenuPrincipale/ServiziOn-
Line/Modulistica/index.html o richiesta  c/o gli uscieri dei Servizi di Front Office in Via Mura Occidentali n. 8 ;
 
                                                                                                                                                     IL DIRIGENTE 

                                                                                                              ( Dott. MAURO TORELLI )

                                               
Area Servizi al Cittadino e alle Imprese

http://www.comune.jesi.an.it/opencms/export/jesiit/sito-JesiItaliano/MenuPrincipale/ServiziOn-Line/Modulistica/index.html
http://www.comune.jesi.an.it/opencms/export/jesiit/sito-JesiItaliano/MenuPrincipale/ServiziOn-Line/Modulistica/index.html


Servizi Front-Office- Cimiteriali                                                   IL  DIRIGENTE

PREMESSO che nel Cimitero Rurale di Mazzangrugno è stata accertata la necessità di effettuare una manutenzione 
straordinaria sulla struttura muraria  e  si deve provvedere alla estumulazione dei defunti situati nella parete al lato dx  
rispetto alla chiesa compresi nel blocco C2  dal loculo n.66 al loculo n. 130;

CONSIDERATA  altresì l’esigenza di verificare la situazione complessiva delle concessioni cimiteriali anche con 
riferimento agli ulteriori blocchi;

DATO ATTO che i suddetti loculi, prevalentemente contengono resti mortali  di salme tumulate da oltre 50 anni e 
che molti di essi si  trovano in evidente stato di abbandono poichè non viene effettuata, da parte dei concessionari,  
una regolare manutenzione nonostante siano stati affissi avvisi a partire dall’anno 2008 ;

VISTO allo  scopo  l’art.64  del  vigente  regolamento  di  Polizia  mortuaria  il  quale  sancisce  la  decadenza  della  
concessione ed in particolare nei seguenti casi:

1.1 Quando la sepoltura individuale non sia stata occupata da salma, resti o ceneri per i quali era stata 
richiesta, entro 60 giorni dal decesso, esumazione, estumulazione o cremazione;

1.5      Quando la sepoltura risulta in stato di abbandono per incuria o per morte degli aventi diritto e 
           che l’ultima  tumulazione sia stata effettuata da almeno 50 anni;
1.6      Quando non si siano osservati gli obblighi relativi alla manutenzione della sepoltura;
1.7      Quando vi sia inadempienza ad ogni altro obbligo previsto nell’atto di concessione;

RITENUTO, al fine di eliminare la situazione di degrado e contestualmente ovviare in parte alla grave carenza di  
sepolture, di diffidare tutti gli aventi diritto, ancora interessati al mantenimento della concessione contraddistinta con 
il   N.___situato  nel  Cimitero  rurale  di  Mazzangrugno  ,  come  meglio  individuata  nell’apposito  elenco  allegato 
all’Ordinanza Dirigenziale n. xxx del xx/xx/xxxx dove viene indicato : 

- il “defunto” più recente ivi tumulato, la dove è stato possibile individuarlo 
- il “Concessionario”, titolato ad effettuare idonei interventi;

RILEVATO che il cimitero è assoggettato al regime dei beni demaniali di cui all’art.823 del codice civile;

VISTO il vigente regolamento di Polizia Mortuaria approvato con delibera C.C. n.141 del 22/07/2005 e successive 
integrazioni e modificazioni;
VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;
VISTI gli art.64 e 73 del succitato Regolamento di Polizia Mortuaria;
VISTI gli art.92 del Regolamento di Polizia Mortuaria D.P.R. 285/1990;

D I F F I D A

gli aventi diritto al loculo contraddistinto con il il  N.___ situato nel Cimitero Rurale di Mazzangrugno ad  effettuare 
entro 60 gg. dalla data di pubblicazione del presente provvedimento i seguenti adempimenti :

  presentare richiesta di autorizzazione a svolgere i lavori di sistemazione del loculo suddetto;
 Aggiornare la concessione , se non si è provveduto precedentemente.

 I lavori dovranno essere individuati in una relazione da prodursi da parte dei soggetti obbligati all’Ufficio Tecnico 
del  Comune di Jesi e per conoscenza agli uffici cimiteriali. 
La presente diffida, stante l’impossibilità ad effettuare la notifica nei confronti di tutti i soggetti obbligati poiché 
non sempre individuabili, al fine di facilitarne la conoscibilità, dovrà essere affissa per uguale periodo (60 gg.) su 
tutti i loculi .
Trascorsi 60 gg., senza alcun riscontro in merito, il Comune dichiarerà la decadenza della concessione 
suddetta, ai sensi dell’art.64 del vigente Regolamento di Polizia Mortuaria, con il collocamento dei resti 
mortali nell’ossario comune e conseguente recupero del loculo per una sua successiva riassegnazione.
Trascorso un anno un anno senza che nessuno abbia reclamato tali resti mortali, questi saranno definitivamente 
trasferiti dai contenitori all’ossario comune.
Copia del presente atto e dell’allegato elenco delle concessioni interessate verranno affissi all’Albo Pretorio del 
Comune di Jesi per la relativa pubblicazione.
La modulistica per richiedere l’esecuzione dei lavori e/o l’aggiornamento della concessione, può essere visionata sul 
sito del Comune di Jesi:                                                                   o richiesta c/o gli uscieri dei Servizi di Front Office 
in Via Mura Occidentali n. 8.

                                                                                                                                     IL DIRIGENTE
                                            F/to (Dott. MAURO TORELLI)



COLOMBARIO C1 - Lato ingresso

loculo DEFUNTO CONCESSIONARIO DATA DECESSO
1 SOLUSTRI ANGELA 02/02/1974 CESARONI AMEDEO 26/01/1988
4 SOCCI ADELE 22/02/1935 MOLINARI VINCENZO 09/07/1943
7 MANCINELLI MARIA 13/03/1938 AQUILANTI GIULIO  cessato

10 MOLINARI AGOSTINO 15/12/1939 MOLINARI REGINA cessato
11 DUCA CESARE 29/05/1953 DUCA CESARE  29/05/1953
13 MERLI TERSILIO 03/03/1970 MERLI MARIANO FU PIETRO
14 QUERCETTI ASSUNTA 10/02/1952 BASTARI GIUSEPPE
16 vuoto AMICI MARINO FU VINCENZO cessato
17 vuoto BAIONI ANNUNZIATA FU LUIGI cessato
19 BARLETTA ANNUNZIATA 20/10/1934 VALERI PIETRO FU PACIFICO cessato
21 AMICI VINCENZO 13/12/1936 BAIONI ADELE cessato
26 RAFFAELI SERAFINO 15/11/1960 RAFFAELI SERAFINO 15/11/1960
27 PULITA ERNESTO 03/04/1938 SIGNORETTI GIUSEPPA cessato
31 MARTARELLI RAFFAELE 18/10/1952 MARTARELLI AUGUSTO  03/11/1989

32 vuoto AVALTRONI RONCO cessato
33 SANTONI VIRGINIA 20/10/1991 PORCARELLI COSTANTINO 
34 BERTO SANTINA 26/05/1954 RADINI ENRICO  
35 ALESSANDRINI PALMIRA 17/10/1940 SANTINELLI ALDERICO  
36 ROSSOLINI ROSA 20/10/1954 SANTONI NAZZARENO 
37 BELLAGAMBA LUCIA 18/01/1936 BELLAGAMBA PIERO
38 CECCARELLI ROSA 06/07/1967 SPINACI LUIGI 
39 RADINI ENRICO 15/03/1952 RADINI ENRICO  15/03/1952
40 BORIONI FILOMENA 29/06/1940 ASCANI RAFFAELE 
41 BENIGNI LUIGIA 08/06/1958 POLENTA ENRICO FU LUIGI
42 CRUCIANELLI GISELDA 13/09/1944 LANCIONI GIUSEPPE
43 MORICO MARIANNA 05/01/1964 CIATTAGLIA SANTA 
44 POLENTA ENRICO 14/06/1973 POLENTA MARINO
45 DUCA MARIANNA 16/02/1923 GIOVACCHINI LUIGI
46 PULITA FAUSTO 12/03/1969 PULITA MARIANO 
47 vuoto
48 RADINI GIULIO 04/01/1965 RADINI MARIO 
49 POLENTA GINETTA 28/05/1974 MEDICI ALDO DI GABRIELE
50 VERDOLINI ROSA 30/04/1950 VERDOLINI ROSA
51 vuoto
52 PORCARELLI MARINO DIONISIO 16/01/1945 PORCARELLI ORESTA  
53 PASQUINI NAZZARENO 18/09/1962 PASQUINI NAZZARENO 18/09/1962
54 MOLINARI VINCENZO 09/07/1943 SOCCI MARIA FU LUIGI
55 BARBONI RAFFAELE 04/03/1945 BARBONI ATTILIO 
56 vuoto
57 GONELLA ADELE 27/03/1968 JENCINELLA GIOVANNI
58 MORETTI ANNA 31/03/1944 PASQUINI EMANUELA, 25/12/1948
59 SOLFANELLI ANNA 06/03/1957 GARBINI F.LLI FU PAOLO
60 SANTILLI VIOLA 25/06/1945 IENCINELLA GIOVANNI  
61 TOZZO ELIO 27/08/1949 TOZZO PIETRO  
62 MAZZONI ATTILIO 17/02/2009 ROTOLONI MARIA
63 CECCARELLI EMMA 14/02/1966 BELFIORI VITTORIO  
64 MEDICI ALDO 10/06/1997 MEDICI LUIGI
65 BELARDINELLI TERESA 07/08/1945 MAZZARINI DOMENICO 25/12/1982

COLOMBARIO C1- Lato chiesa
loculo DEFUNTO CONCESSIONARIO DATA DECESSO

1 MARASCA TERESA 30/06/1977 MARASCA TERESA 30/06/1977
2 MARASCA ERNESTO 12/02/1972 MARASCA TERESA 30/06/1977
6 FABIETTI PACIFICA 18/06/1976 MARASCA BRUNO 16/10/1987
7 vuoto RAFFAELI MARIA 09/12/2013
8 SANTONI LAURA 30/12/1968 SANTONI BERTO 18/04/1993

10 MARTINI SANTA 11/04/1974 AUSILI ALDO E BERTINO 06/02/1985/31/01/1996
11 ZINGARETTI MARIA 21/09/1971, RENZI DUILIO DI LUIGI 14/07/1979
12 GRILLI MARINO 05/03/1974 GRILLI OTELLO DI MARINO 01/07/2008
13 MARASCA CESARE 06/12/1983, MARASCA CESARE 06/12/1983
15 GIGLI ADELE 20/12/1995 GIGLI ADELE 20/12/1995



16 VUOTO RENZI DUILIO DI LUIGI 14/07/1979
17 BARCHIESI ISOLINA 16/04/1977 GRILLI OTELLO DI MARINO 01/07/2008
20 PASQUINI AUGUSTA 13/08/1984, SEVERINI DARIO 16/12/2012
21 SANTINELLI RICCARDO 23/12/1971 SANTONI NAZZARENO 01/12/1965
22 ASCANI ESTERINO 31/03/1943
23 R.M. 8 defunti NON IDENTIF
25 NICOLINI GIUSTINA 02/02/1958
26 vuoto
27  SOCCI MARIA 28/10/1919 MOLINARI AGOSTINO,
28 GIULIANI ELENA 06/08/1946
29  SEBASTIANELLI ADELE 21/08/1953
30 vuoto
31 MOLINARI FERDINANDO 30/04/1920 MOLINARI AGOSTINO,
32 DUCA ANNA MARIA 06/06/1947
33 ROMAGNOLI ANTONIO 11/12/1954, 
34 BORNINI ANNA MARIA 20/12/1956
35 VUOTO
37 VUOTO
38 VUOTO
39 PISTOLI OSVALDO 11/05/1947
40 vuoto
42 vuoto
43 CESARONI RAFFAELE 24/08/1947
44 BARCHIESI ROSA 05/11/1921 GRILLI OTELLO DI MARINO 01/07/2008
45 vuoto
46 vuoto
47 vuoto
48 MARTARELLI RITA 31/05/1954, 
49 vuoto
50 vuoto
51 vuoto
52 vuoto
53 MERLI ADELELMO 05/02/1997, 
54 vuoto PALPACELLI FILOMENA  26/12/1922
55 SANTONI GENIALE 04/05/1923 SANTONI NAZZARENO 01/12/1965
56 vuoto MATTEI IDA 12/03/2013
57 vuoto
59 MANCINELLI DAVID 09/08/1922
60 vuoto
61 vuoto
62 vuoto
63 PAPALINI MASSIMO 22/11/1920
64 vuoto
65 vuoto BAMBINI GIUSEPPE  defunto



COLOMBARIO C2
loculo DEFUNTO CONCESSIONARIO DATA DECESSO

66 SANTINELLI MARIO 14/08/1934

67 FIORDELMONDO ELIO 28/08/1928
68 BARCHETTA FERRUCCIO 30/01/1924
70 RAFFAELI GIUSEPPE 05/03/1929
71 AQUILI ANTONIO 16/01/1928
72 MOLINARI ANNUNZIATA 29/09/1924
73 MAZZONI MARIA 29/09/1944
74 vuoto
75 NICOLINI ANTONIO 30/01/1926 JENCINELLA VIRGINIA
76 SANTINELLI SPARANZA 05/09/1925
77 SANTINELLI RAFFFAELE 04/01/1925
78 MAZZONI NAZZARENO 06/03/1958 CECCARELLI ROSA 06/07/1967
79 MARTARELLI GILDO 19/05/1956 MARTARELLI ATTILIO 17/01/1993
80 MARASCA PALMIRA 25/10/1927
81 GAMBADORI ALBINA 19/01/1926 GAMBADORI GIUSEPPE 
82 ROMAGNOLI ANNA 07/01/1948 GARBUGLIA MARIA
83 SOCCI SANTE 12/03/1927
84 AMICI SANTE 14/08/1925
85 vuoto
86 vuoto
87 CESARONI GIOVANNINA 28/03/1930
88 MOLINARI QUARTINA 27/04/1924
89 FOCANTI MARIA 10/05/1914
90 vuoto
91 FIORDELMONDO ERNESTO 27/04/1951
93 FIORETTI ROSA 10/05/1918
94 FABRIZZI MARIA 21/11/1927
95 vuoto
96 GIOACCHINI ANTONIO 11/01/1928
97 AQUILI MARIA 13/09/1920
98 vuoto
99 vuoto

100 CARDONI ATTILIO 20/05/1962 CARDONI GINO
101 MORICONI PASQUALINA 03/03/1941
103 MATTEI COSTANTINO 18/07/1958 MATTEI LUIGI 
104 vuoto
105 NICOLINI ALBINA 29/07/1931
106 MAMMOLI MARIA 23/02/1928
107 AQUILI AUGUSTO 08/03/1957
108 vuoto
111 vuoto
112 vuoto
113 vuoto
114 vuoto LOMBARDI ALESSANDRO 01/09/1967
115 FIORETTI TEODOLINDA 16/10/1931
116 PASQUINI GIOVANNI 29/05/1975 PASQUINI EMANUELA
117 MAGNONI GIUSEPPE 05/01/1920
118 vuoto
119 IENCINELLA ADALGISA 16/05/1954
120 JENCINELLA GIOVANNI 12/06/1968
121 vuoto
122 SANTINELLI ADELELMO 06/02/1929
123 vuoto
124 IPPOLITI MICHELA 19/04/1932



125 vuoto
126 SANTINELLI MARIA 17/06/1944
127 vuoto
128 vuoto
129 TITTARELLI GIOVANNI 11/02/1929
130 vuoto



COLOMBARIO C4

loculo DEFUNTO CONCESSIONARIO DATA DECESSO
66 vuoto CERASA NAZZARENO FU LUIGI
67 STAFFOLANI PRUDENZA 26/08/1950 MARTARELLI NAZZARENO  cessato
68 BIANCHELLI ENRICO 26/12/1948 VENTURI ANNA 26/01/1977
69 CIATTAGLIA SANTA 27/11/1947 MORICO GIUSEPPE 19/04/1996
70 MAZZONI ALBINA 09/03/1955, MAZZONI ALBINA 09/03/1955
71 CESARONI GENIALE 13/10/1952 CESARONI ENRICO 
73 PIGLIAPOCO PIETRO 02/01/1950 PIGLIAPOCHI MARINO 23/11/1992
75 MARZANI AGOSTINO 02/01/1949 IENCINELLA VIRGINIA 
76 vuoto RAFFAELI NAZZARENO 24/07/1971
79 PAPALINI LUCIANO 24/12/1978 PAPALINI LUCIANO 24/12/1978
80 MAZZONI FILIPPO 22/11/1954,  MAZZONI FILIPPO 22/11/1954
83 vuoto GARBUGLIA MARIA 11/10/1997
84 PAPALINI CRISTINA 06/02/1972 ARGENTATI ROSA 29/12/1959
85 BENIGNI ASSUNTA GIULIA 05/02/1972 BENIGNI ASSUNTA VED. GALLI 05/02/1972
86 BELLAGAMBA ALBINA 16/08/1952 POLITA NAZZARENO 17/10/1975
87 SANTINELLI ULDERICO 23/06/1950 MORICO MARIA ANNA 05/01/1964
90 LANCIONI ANGELO 26/11/1953 LANCIONI ANGELO 26/11/1953
91 MAZZARINI CESIRA 04/05/1956 DUCA AGOSTINA 08/09/2011
92 RADICIONI SECONDO 11/03/1961 RADICIONI SECONDO 11/03/1961
98 PIERINI ARGENTINA 21/02/1954 GOBBI COSTANTINO 10/03/1964
99 GIOACCHINI LUIGI 05/10/1954 GIOACCHINI VINCENZO
101 MARASCA SANTE 11/07/1956 MARASCA NAZZARENO 13/04/2014
102 AQUILI ANNUNZIATA 02/08/1920 NICOLINI MARIA 15/12/1980
103 ASCANI MARIO 11/02/1955 ASCANI LUIGI DI CELESTE 11/01/1984
105 MAZZONI ARGENTINA 06/10/1962 MAZZONI ARGENTINA 06/10/1962
106 TITTARELLI TERESA 10/08/1956 PASQUINI GRAZIELLA 
109 BARCHETTA ROMUALDO 30/01/1977 BARCHETTA PIETRO 28/05/1998
113 SANTINELLI RAFFAELE 24/08/1994 QUERCETTI MALVINA 05/01/2003
114 GIANNONI ENRICO 05/07/1958 GIANNONI DINO DI ENRICO 24/07/1989
115 ARGENTATI ROSA 29/12/1959 PAPALINI LUCIANO 24/12/1978
118 PELLONARA VERO 09/07/1988 POLLONARA VERO 09/07/1988
119 RADICIONI MAURO 29/02/1992 GRILLI ADELE FU PAOLO 08/09/1986
120 AQUILI ADELE 28/04/1970 CAPOMAGGI AGOSTINO 30/09/1988
122 BUGARI CRISTINA 22/04/1967 MARTARELLI AUGUSTO cessato
124 COMPAGNUCCI MICHELA 28/10/1960 CARDONI GINO DI ATTILIO
125 LANCIONI MARINO 15/06/1992 LANCIONI MARINO 15/06/1992
126 BIANCHETTI ROSA 11/02/1968 MARZIONI AURELIO 06/04/2013
128 BATTISTELLI ERSILIA 22/01/1978 MAZZONI CLAUDIO, 07/09/1999
129 VERDOLINI MARIA 13/07/1981 VERDOLINI VITTORIO 12/07/1979
130 CAPOMAGI SANTA 04/12/1975 MEDICI GABRIELE FU PIETRO 21/09/1970



COLOMBARIO C5 - Lotto 1998
loculo DEFUNTO CONCESSIONARIO DATA DECESSO

48 GIULIANI MALVINA 26/01/2012 GIULIANI MALVINA 26/01/2012


	Elenco Mazzangrugno.pdf
	C1
	C2
	C4
	C5


